
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

クラリーネ・サンテロッサ

アコライト

バーサーカー アコライト

ドゥアン

騎士

5

女

16

天啓

修行

22
7
1

8

14
4
2

6

8
2
0

2

6
2
1

3

7
2
0

2

16
5
2

7

7
2
0

2

69

64

6

召喚具：テュルソス
ファインシールド

ライトスーツアーマー
ファインポイントアーマー

手入れ道具

フェイス：グランアイン

至近 10 -1
0 0 0 6 0 -1 0

-1 8 -3
-1 5

1
6 0 2 0 7 4 13

2

6 13
6 3 0 19 7 2 10

2 2 2

2 2 2
6 6 2
2 2 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2

ニューイヤーハッピーポーション
HMPポーション

444344

4

タフネス

プロテクション

ハンマーストライク

AM:打撃

テレポート

ディバインコール

バーサーク

ソウルヒート

ラプチャー

エンラージリミット

フェイス：グランアイン

デストロイヤー

★

5

5

★

1

1

1

1

1

1

1

1

★

★

★

-

3

3

10

6

3

3

4

パッシヴ

DR直後

メジャー

メジャー

セットアップ

マイナー

バーサーク

セットアップ

-

20m

武器

至近

-

単体

単体

範囲(選択)

自身

自身

自身

自身

-

自動成功

命中

魔術

1/MP

打撃使用

シーン1回

R1回、シーンSL回

有角族、作成時に筋力基本値+3

対象が受ける予定のダメージに-[SLd]

DR+[SL]D

マークポイントに転送する

「種別：召喚具」を装備する

シーン中、武器攻撃のダメージ+[SL*3]。リアクション-1ｄする

[狂戦士(SL+1)]を受ける

シーン中、攻撃の命中とダメージに+[SL*2]

ある日、ある時、突然、グランアインに世界を危機より護るべく邪なる者を滅せよという天啓を得る。
（え、なにそれ知らん、こわっ　ｂｙ　グランアイン）
天啓の元、代行者の力を求めて叩いたギルドの門は代行連。
THE　ハッピートリガー。
フレイルを振り回し今日も元気に悪をしばいて回る。
かばる屋のリディアとは、頭ハッピートリガー集団として竹馬の友。

制約：篤き信仰心
恩恵：ラプチャー取得
束縛：悪事を看破できない。看破した場合、ラプチャーを使用できなくなる
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

クラリーネ・サンテロッサ トレーニング：筋力

セイントセントリーⅠ

バイタリティ

★

★

1

Ft1 戦闘前 自身 アコライト
白兵攻撃のDR+1d
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